ימים 10 בתוך השירות, עבודות על הממונה עם בתיאום השירות, עבודות על הממונה בפני להתייצב המערער על
שלו. השירות עבודת פרטי את לתאם כדי מהיום,

הממונה על עבודות השירות ידווח לבית המשפט על ההתפתחויות.

יתר הוראות גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינן.

ניתן והודע היום ב' סיוון תשע"ט, 05/06/2019 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה